（6）中国证监会认定的其他情形。

制性股票激励计划限制性

股票首次授予的激励对象

未发生前述情形，满足首

次授予限制性股票第一个

限售期解除限售条件。

三

公司层面业绩指标考核条件：

（1）以 2019 年净利润为基数，2020 年净利润增长率

不低于 15%；

（2）以上“净利润”指标以经审计的归属于上市公司

股东的净利润为计算依据。

公司2020年归属于上市公

司 股 东 的 净 利 润 为

6060.56 万元，相比 2019

年归属于上市公司股东的

净利润增长 117.66%。公司

已达到本次业绩指标考核

条件。

四

个人层面绩效考核条件

根据公司制定的考核管理办法，根据个人每个考核年

度的综合考评结果进行评分，考评结果（S）划分为

S≥95、95＞S≥85、85＞S≥70、S＜70。考评结果为

S≥95，按照标准系数 1.0 解除限售、考评结果为 95

＞S≥85，按照标准系数 1.0 解除限售、考评结果为 85

＞S≥70，按照标准系数 0.75 解除限售、考核结果为 S

＜70，不得申请解除限售。未能解除限售的当期拟解

锁份额，由公司回购注销。

1、2020 年度， 6 名激励

对象考核评级 S≥85，满足

首次授予限制性股票第一

个限售期解锁条件，按照

标准系数 1.0 解除限售。

综上所述，董事会认为公司《第二期股票期权与限制性股票激励计划（草案）》

规定的首次授予的限制性股票第一个限售期解除限售条件已经成就。根据公司

2020 年第二次临时股东大会对董事会的授权，董事会将按照激励计划的相关规

定办理首次授予第一个限售期的相关解除限售事宜。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2021 年 3 月 30 日。

2、本次解除限售股份的数量为 1,080,000 股，占目前公司股本总额

117,976,825 股的 0.92%，实际可流通上市的限制性股票数量为 0 股。具体情况

如下：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量(股)

本次可解除限售的限

制性股票数量(股)

本次实际可上市流通

数量(股)

5

注：激励对象中王秀琴女士为公司董事、高级管理人员，康玉路先生、胡晶华女士、岳

峰先生、田万军先生、王军平先生为公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将

根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 29,905,738 25.35% 0 29,905,738 25.35%

1、股权激励限售股 4,237,801 3.59% -1,080,000 3,157,801 2.68%

2、高管锁定股 25,667,937 21.76% 1,080,000 26,747,937 22.67%

二、无限售流通股 88,071,087 74.65% 0 88,071,087 74.65%

三、总股本 117,976,825 100% 0 117,976,825 100%

注：1、上表中变动后的“限售流通股” 和“无限售流通股”中未含公司第一期限制性

股票激励计划限制性股票首次授予部分第三次解除限售和预留授予部分第二次解除限售的

相关股份 1,076,750 股。

2、上表中“限售流通股”、“股权激励限售股”、“总股本”含第一期限制性股

票激励计划限制性股票首次授予部分第三次解除限售拟回购注销手续的限制性股票 91,050

股。

3、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件

王秀琴
董事

副总裁
600,000 240,000 0

康玉路
副总裁

财务总监
500,000 200,000 0

胡晶华 副总裁 400,000 160,000 0

岳峰 副总裁 400,000 160,000

田万军 副总裁 400,000 160,000 0

王军平 董事会秘书 400,000 160,000 0

合计 2,700,000 1,080,000 0

6

1、公司第三届董事会第二十一次会议决议；

2、公司第三届监事会第十六次会议决议；

3、独立董事意见；

4、《北京市君泽君（深圳）律师事务所关于关于丝路视觉科技股份有限公

司第二期股票期权与限制性股票激励计划首次行权和解锁相关事项及调整股票

期权行权价格的法律意见书》；

5、公司出具的《创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

6、证券登记申报明细清单。

特此公告。

丝路视觉科技股份有限公司董事会

  2021 年 3 月 27 日